1 Aüeredorf bei St . Panl . Das Nekrologfatn hat ddn . 26. Juni : ,Leo et
Elenricas de Allerstorf benef .'

Cap . LV.

Domina Gerdrudis uxor domini Pabonis de Eppendorf 1
dedit luonafterio duo mancipia fcilieet Hiltegunt et Perhtam .
ad cenfum . V. denariorum . Testes . Hainric de tochendorf . et
frater eius Grifo . Sifrit de alpibus .

1 Das Nekrologium bat ddo. 27. Juni : ,Pabo de Eggendorft ' et uxor
Gertrudis benef .' Siehe (Jap . XLI und XLII .

Cap . LVI . 1 Vor 1148.

Motum fit tarn prefentibus quam futurif quod dominus
Hainrieus pater domini Hainrici de eholniz pro remedio anime
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lue predium nuzperc 2 ecclesie s. P . tradidit cum terminis legit -
time diftinctis . quod cum quiete possedimus. L a. VII . annis . a
tempore Bernhard comitis. sub cuius prosentia traditio haec
facta est. 3 et testibus confirmata . Comes Sifridus . 4 duo filii
eiusdem Hainrici . Hartvvic et Ilainric . et alii quam plures .
postea Comite Bernharto decedente . sub Comite palatino . (et)
sub duce Liupoldo pacifice possedimus .

Iterum dominus Amelbertus 8 tradidit huic monasterio duos
mansus in Semik . 8 quam traditionem frater eius supradictus
H. cum filiis contirmauit .

Item iunior II . supradicti filius. 7 tradidit monasterio pre¬
dium quoddam situm iuxta pvsters . in loco qui dicitur strata . S
pro filiis suis. G. et D. !) quos ad monasticam profeslionem ob-
tulit . quod predium cum quiete amplius quam . XXX *. annis a
nullo unquam interpellati possedimus .

Post hec etiam idem H. cum diuina inspiratione compunc -
tus . una cum coniuge sua ad monachilem religionem ueniret .
tradidit itidemque . IIII or. mansus in loco qui dicitur hove . ,0 et
tres areas in loco qui dicitur Ledniz cum omni prorsus utilitate
quam ipse dinoscitur habuisse . hec traditio facta est in presentia
domini Hainrici . et duorum nepotum suorum illis consentienti -
bus et post trinam interrogationem sicut fieri solet. si quis inter -
pellaret . non contradicentibus . Testes . Hilprant de loschental .
Meinhalm . Ludwic . Hartmut . Chunrat de huntsdorf . Sifrit .
Ekebertus . Albertus , hartwic .

1 Archiv 1832, Urkundenblatt Nr . 3 und 4, unvollständig . '
2 Ankershofen (Regesten Nr . 313) hält es für Nussberg bei St . Veit ,

weil es unter der Vogtei des Pfalzgrafen stand .
3 Da Graf Bernhard 1148 starb , so gehört diese Schenkung vor 1148.
4 Von Liebenau .
5 Das Nekrologium hat ddo. 30. November : ,Amelbert de Kolniz , fun-

dator parochiae ad s. Martinum (St . Martin im Granitzthale bei St . Paul )
benef . habet ibidem anniversarium '. Diese Schenkung gehört vor das Jahr
1139, da sie nach dem Archivregister von 1618 unter Abt Bruno gemacht wurde .